Tempus Open - Ville Kallio

Ville Kallio

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:29.98 FINA-pisteet: 597 Paivamaara: 2009-01-31
Kilpailu: Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009

Aika

00:29.98

00:30.09

00:30.50

00:30.55

00:30.61

00:30.62

00:30.64

00:30.69

00:30.76

00:31.18

00:31.25

00:31.86

00:31.90

Fina

597

590

567

564

561

560

559

556

553

531

527

497

495

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2009-01-31

2008-07-05

2008-11-15

2011-01-29

2006-07-01

2010-02-06

2005-03-12

2011-10-29

2007-11-10

2004-11-20

2008-09-27

2009-10-17

2007-10-20

Kilpailu

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2008
VI Finnish Open GP for UNICEF

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2011
Suomen lyhyen radan mestaruusuinnit 2006
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2005
IX Finnish Open GP for UNICEF

V Finnish Open Grand Prix for Unicef

Il Finnish Open Grand Prix

Vaasa-Uinnit

Espoo Swim Games

PoPy:n 100-vuotisjuhla-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7845
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7845&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7845&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7845&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7845&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

